RSKS/R&P/105/26/2018/ 322 राष्ट्रिय-संस्कृत-संस्थानम्

(मानित-विश्वविद्यालय:) नई दिल्ली-110058

दिनांक 15.11.2018

अधिसूचना

विद्यावारिधि-प्रवेश-परामर्श-समिति (Counseling) की बैठक दिनांक 11 दिसम्बर 2018 से 15 दिसम्बर 2018 को राष्ट्रिय संस्कृत संस्थान, गङ्गानाथ झा परिसर, प्रयागराज में होना सुनिश्चित किया गया है। अत: विद्यावारिध में प्रवेश हेतु इच्छुक उन सभी छात्रों, जिन्होंने संयुक्त-शोध-प्रवेश-परीक्षा उत्तीर्ण की है अथवा नेट एवं जे.आर.एफ. के कारण परीक्षा में आवेदन कर प्रवेश परीक्षा से छूट प्राप्त की है, को सूचित किया जाता है कि उक्त अविध (11-15 दिसम्बर, 2018) एवं स्थान पर नियत समय-सारणी (Time-table) के अनुसार समग्र मूल प्रमाणपत्रों एवं परिचय पत्र (आधार कार्ड/वोटर आईडी/पैन कार्ड/डाईविंग लाइसेंस/फोटो सिहत प्रमाणित बैंक पास बुक/सरकारी संस्था द्वारा निर्गत परिचय पत्र आदि) के साथ उपस्थित हों।

छात्रों को स्व-सम्बद्ध विषय में एक प्रस्तुति (प्रजेण्टेशन) करना अनिवार्य होगा। PPT प्रस्तुत करने वाले छात्रों के लिए प्रोजेक्टर इत्यादि की सुविधा संस्थान द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।

> (प्रो. मनोज कुमार मिश्र) प्रभारी, शोध एवं प्रकाशन

संलग्नक-विषयानुसार समयसारणी (Time-table)

प्रतिलिपि:-

- 1. निजी सचिव (कुलपति)
- 2. निजी सचिव (कुलसचिव)
- 3. नियत्रंक (परीक्षा) /प्रभारी
- 4. उपनिदेशक शैक्षिणक
- 5. प्रो. ललित कुमार त्रिपाठी (संयोजक, विद्यावारिध-परामर्श-सिमिति)
- 🕠 परियोजना अधिकारी (वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
- 7. सम्बद्ध संचिका

RSKS/R&P/105/26/2018/ 32 2 राष्ट्रिय-संस्कृत-संस्थानम् (मानित-विश्वविद्यालयः) नई दिल्ली-110058

Date 15.11.2018

Notification

The meeting for counseling is schedule to take place in Ganganath Jha Campus of Rashtriya Sanskrit Santhan situated in Prayagraj (U.P.) from 11th December to 15th December 2018. All those students who have cleared CVVET or who have been exempted from appearing in entrance test by virtue of their having NET/JRF are informed that they should be present on above said dates (11th December to 15th December 2018) and vanue in tune with prescribed time-table along with all original certificates and a valid identity card (Adhar card etc.). The students will have to carry out a presentation related to their respective subjects. The instruments like Projector etc. will be provided by the Sansthan if any student wants to present through PPT.

> (Prof. M. K. Mishra) In-charge, R&P

Annex. Subject wise Time-table

Copy to-

- 1. P.S. to VC
- 2. P.A. to Registrar
- 3. Controller of Examination
- 4. Dy. Director Acd.
- 5. Prof. L.K. Tripathi (Coordinator, Counseling)
- 6. Project Officer (To upload in Sansthan's web.)
 - 7. Concerned file